

Выписка

о подаче результатов проведения специальной оценки условий труда в Федеральную государственную информационную систему учета результатов проведения специальной оценки условий труда

01.04.2025

дата формирования

№ п/п	Наименование показателя	Значение показателя
1	2	3
Организация, проводящая специальную оценку условий труда		
1	ИНН	7723393518
2	Полное наименование	Общество с ограниченной ответственностью ПКТИ ПРОМСТРОЙЭКСПЕРТ""
3	Номер в реестре организаций проводящих специальную оценку условий труда	235
Работодатель		
4	ИНН	7709864518
5	Полное наименование	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КЛИНИКА НА МАРОСЕЙКЕ"
6	КПП	770901001
Идентификационный номер		
7	Идентификационный номер	1089786
8	дата получения	05.02.2025
Сведения о проведении специальной оценки условий труда		
9	Номер передачи сведений	2393532
10	дата утверждения отчета о проведении СОУТ	01.04.2025
11	дата передачи сведений в Федеральную государственную информационную систему учета результатов проведения специальной оценки условий труда	01.04.2025

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			Класс 1	Класс 2	класс 3				Класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	92	92	0	92	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	-	119	0	119	0	0	0	0	0
из них женщин	-	87	0	87	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	-	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	-	1	0	1	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск(да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени(да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты(да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
45810001	Руководитель направления информационной безопасности и защиты персональных данных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45810002	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45810003	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45810004	Бухгалтер по расчету заработной платы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45810005	Старший бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45810006	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45810007	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45810008	Главный аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45810011	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45810012	Руководитель по управлению персоналом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45810013	Главный специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
45810014	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45810015	Интернет-маркетолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45810021	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45810071A	Менеджер по обучению и развитию персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45810072A (45810071A)	Менеджер по обучению и развитию персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45810073A (45810071A)	Менеджер по обучению и развитию персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45810074A (45810071A)	Менеджер по обучению и развитию персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45810024A (45810022A)	Администратор-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45810028A (13A)	Врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45810029A (13A)	Врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45810030A (13A)	Врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45810031A (13A)	Врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45810032A (13A)	Врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45810033A (13A)	Врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45810035A (10A)	Врач-эндокринолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45810036A (10A)	Врач-эндокринолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45810039A (45810037A)	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45810040A (45810037A)	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45810041A (45810037A)	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45810045A (36A)	Врач-акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
45810046A (36A)	Врач-акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45810058A (45810056A)	Оператор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45810059A (45810056A)	Оператор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45810060A (45810056A)	Оператор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45810061A (45810056A)	Оператор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45810062A (45810056A)	Оператор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45810063A (45810056A)	Оператор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45810064A (45810056A)	Оператор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45810009	Техник по эксплуатации зданий и сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45810010	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45810016	Главный врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45810017	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45810018	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45810019	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45810020	Заместитель главного врача по клинико-экспертной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45810022A	Администратор-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45810023A (45810022A)	Администратор-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45810025	Старший администратор-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45810026	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
5	Врач-невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13A	Врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45810027A (13A)	Врач ультразвуковой диагностики	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10A	Врач-эндокринолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45810034A (10A)	Врач-эндокринолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Врач-косметолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Медицинская сестра по массажу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Врач-аллерголог- иммунолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45810037A	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45810038A (45810037A)	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Врач- дерматовенеролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45810042	Медицинская сестра процедурной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Врач-кардиолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Врач-психотерапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Врач-пульмонолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45810043	Медицинская сестра по физиотерапии	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Заведующий терапевтическим отделением - врач- терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Врач- рефлексотерапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Врач мануальной терапии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Врач-травматолог- ортопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37	Врач- оториноларинголог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
36А	Врач-акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45810044А (36А)	Врач-акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Врач-уролог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45810047А	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45810048А (45810047А)	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Врач-онколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Врач-хирург	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	Врач-офтальмолог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Врач-анестезиолог-реаниматолог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45810049	Врач-колопроктолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45810050	Заведующий хирургическим отделением - врач-травматолог-ортопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45810051	Врач-стоматолог-хирург	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42	Врач-стоматолог-терапевт	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45810052А	Рентгенолаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45810053А (45810052А)	Рентгенолаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45810054А	Старший оператор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45810055А (45810054А)	Старший оператор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45810056А	Оператор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45810057А (45810056А)	Оператор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Выписка сформирована в Федеральной государственной информационной системе учета результатов проведения

специальной оценки условий труда, размещенной на официальном сайте Минтруда России в сети Интернет по адресу:
<https://sout.rosmintrud.ru>.

Документ подписан усиленной,
квалифицированной электронной
подписью
Сертификат:
17DBEE82B62F506BFA4FC00CC4C4DC27
Владелец: Минтруд России
Действителен: с 14.11.2024 14:02:45 по
07.02.2026 14:02:45